
UCHWAŁA NR X/75/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Mszczonów a Gminą 
Radziejowice w zakresie powierzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm[1].) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit. b ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 2778), Rada Miejska 
w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Mszczonów porozumienia z Gminą Radziejowice 
w sprawie powierzenia przez Gminę Mszczonów Gminie Radziejowice zadania z zakresu organizacji 
publicznego transportu zbiorowego osób na obszarze Gminy Mszczonów. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, zostaną określone 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Mszczonów a Gminą Radziejowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 

Id: EC19C34F-910D-459B-A48A-54E50F42950C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/75/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


